
 

Zarządzenie Nr 42/2025 

Burmistrza Głowna 

z dnia 11 marca 2025 roku 

 

w sprawie wniesienia przez Gminę Miasta Głowno wkładu pieniężnego do spółki 

pod firmą SIM KZN Reymontowski spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Ozorkowie na pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym tej spółki 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie § 2 pkt 1 

i § 3 uchwały nr X/69/25 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji, w związku z uchwałą 

nr II/9/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na przystąpienie do Spółki SIM KZN Reymontowski spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawiam wnieść do spółki pod firmą SIM KZN REYMONTOWSKI spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ozorkowie (Numer KRS: 0001087957, 

REGON: 526698884, NIP: 7322215282) (dalej: „Spółka”) wkład pieniężny w wysokości 

3 000 000,00 zł (trzech milionów złotych) w zamian za objęcie 60 000 (sześćdziesięciu tysięcy) 

udziałów o wartości nominalnej po 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych) każdy udział, tj. o łącznej 

wartości nominalnej 3 000 000,00 zł (trzech milionów złotych) w podwyższonym kapitale 

zakładowym Spółki, w związku z przystąpieniem Gminy Miasta Głowno (dalej: „Gmina”) 

do Spółki. 

2. Wkład pieniężny, o którym mowa w ust. 1, pochodzi ze wsparcia jakie Gmina 

uzyskała ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie 

działania polegającego na objęciu przez Gminę Miasta Głowno udziałów w istniejącej, 

w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, społecznej inicjatywie mieszkaniowej 

SIM KZN Reymontowski Sp. z o. o., z siedzibą w Ozorkowie, zgodnie z zasadami określonymi 

w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1440 ze zm.). 

 

§ 2. Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Referatu 

Strategii i Planowania oraz Kierownik Referatu Finansów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


